

# DDP COMERCIO DE CONVENIENCIA E INFORMATICA LTDA - ME

CNPJ-20.120.227/0001-88 CGF 06.341.740-5

Rua: SÃO PEDRO 1661 LJ 04 -CENTRO  
JUAZEIRO DO NORTE -Ce

## PROPOSTA DE PREÇO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.06.28.1

À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE

RAZÃO SOCIAL: DDP COMERCIO DE CONVENIENCIA E INFORMATICA EIRELI - ME

CNPJ Nº:20.120.227/0001-88

INSCRIÇÃO ESTADUAL OU MUNICIPAL:06.341.740-5

ENDEREÇO: R SAO PEDRO LOJA 4 CEP: 63.010-010

BAIRRO:CENTRO

FONE/FAX:88 35661850

BANCO: BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA Nº 5989-7

CONTA CORRENTE Nº.10970-3

OPTANTE PELO SIMPLES



OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (CAFÉ, AÇÚCAR E ÁGUA) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DO CRATO-CE.

LOTE I (GRUPO I) EXCLUSIVO PARA ME E EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	AÇÚCAR, TIPO CRISTAL, ASPECTO SOLIDO COM CRISTAIS BEM DEFINIDOS, COR BRANCA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, RESOLUÇÃO 12/78 COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA AUMENTOS - CNNPA, COMPOSTO POR SACAROSE DE CANA-DE-ACÚCAR, PACOTE 1,00 KG	PACOTE 1,00 KG	3521	OLHO'D GUA/CRISTAL	R\$ 2,46	R\$ 8.663,42
2	CAFÉ, TORRADO E MOÍDO, PRIMEIRA QUALIDADE, PÓ HOMOGÊNEO FINO, AROMA E SABOR INTENSO, CERTIFICADO QUAUDADE NA CATEGORIA TRADICIONAL, EMITIDO PELA ABIC, C/ NQM (NÍVEL MÍNIMO DE QUAUDADE) CORRESPONDENTE 4,5 PONTOS, CERTIFICADO DE AUTORIZAÇÃO USO DO SELO PUREZA ABIC VÁLIDO 6 (SEIS) MESES, EMBALAGEM A VÁCUO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA COM NO MÍNIMO 80% DO PRAZO DETERMINADO	PACOTE 250,00 G	1285	MARATA	R\$ 4,36	R\$ 5.603,24

*[Handwritten signatures and scribbles at the bottom of the page]*

**DDP** L. MERCIO DE CONVENIENCIA E INFOF' ATICA LTDA-ME

CNPJ-20.120.227/0001-88 CGF 06.341.740-5

Rua: SÃO PEDRO 1661 LJ 04 -CENTRO

JUAZEIRO DO NORTE -Ce

	PELO FABRICANTE PACOTE 250,00 G					
3	COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 200 ML, APLICAÇÃO" ÁGUA/SUCO E REFRIGERANTE	PCTC/100 UND	1805	MARATA	R\$ 3,98	R\$ 7.184,80
4	COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 50 ML, APLICAÇÃO CAFI.	PCTC/100 UND	2517	MARATA	R\$ 1,85	R\$ 4.662,74

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 26.114,21 (VINTE E SEIS MIL, CENTO E QUATORZE REAIS E VINTE E UM CENTAVOS)

LOTE I (GRUPO II) AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	AÇUCAR. TIPO CRISTAL, ASPECTO <b>SOLIDO COM CRISTAIS BEM DEFINIDOS</b> , COR SRANCA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, RESOLUÇÃO 12/78 COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA AUMENTOS -CNNPA, COMPOSTO POR SACAROSE DE CANA-DE-ACÚCAR, PACOTE 1,00 KG	PCTC/1,00 KG	4563	OLHO"D GUA/CRISTAL	R\$ 2,46	R\$ 11.227,26
2	CAFÉ, TORRADO E MOÍDO, PRIMEIRA QUALIDADE, PÓ HOMOGÊNEO FINORÂROMAE SABOR INTENSO, CERTIFICADO QUALIDADE NA CATEGORIA TRADICIONAL, EMITIDO PELA ABIC, C/ NQM (NÍVEL MÍNIMO DE QUALIDADE) CORRESPONDENTE 4,5 PONTOS CERTIFICADO DE AUTORIZAÇÃO USO DO SELO PUREZA ABIC VÁLIDO 6 (SEIS) MESES, EMBALAGEM A VÁCUO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA COM NO MÍNIMO 80% DO PRAZO DETERMINADO PELO FABRICANTE, PACOTE 250,00 G	PACOTE 250,00 G	3857	MARATA	R\$ 4,36	R\$ 16.818,45
3	COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO. CAPACIDADE 200 ML, APLICAÇÃO" ÁGUA/ SUCO E REFRIGERANTE	PCTC/100 UND	5685	MARATA	R\$ 3,98	R\$ 22.629,14
4	COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE" 50 ML, APLICAÇÃO CAFÉ.	PCTC/100 UND	7553	MARATA	R\$ 1,85	R\$ 13.991,93

*[Handwritten signatures and scribbles at the bottom of the page]*

**DDP** COMERCIO DE CONVENIENCIA E INFORMATICA LTDA-ME

CNPJ-20.120.227/0001-88 CGF 06.341.740-5

Rua: SÃO PEDRO 1661 LJ 04 -CENTRO  
JUAZEIRO DO NORTE -Ce

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 64.666,79 (SESSENTA E QUATRO MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS)

**LOTE II - EXCLUSIVO PARA ME E EPP**

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ÁGUA A MINERAL, MATERIAL ÁGUA MINERAL, ' GASEIFICAÇÃO SEM GÁS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM LACRE INVIOLÁVEL	GARRAFAO 20L	100	CAMBARA/CR ISTAL	R\$ 3,90	R\$ 390,00

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 370,50 (TREZENTOS E SETENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA : R\$ 91.151,50 (NOVENTA E UM MIL, CENTO E CINQUENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL

PRAZO DE ENTREGA MÁXIMO: 05 (CINCO) DIAS

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO.

JUAZEIRO DO NORTE-CE 25 DE SETEMBRO DE 2018

*Luciano da Costa Evangelista*

DDP COMERCIO E CONVENIENCIAL E INFORMATICA EIRELE-ME  
20.120.227/0001-88  
LUCIANO DA COSTA EVANGELISTA  
CPF:043.253.253-60



*Luciano da Costa Evangelista*  
25 SFT 2018 3